P. Seraphinus, Senior sen Curator Monasterij Ludcensis.
P. Ezechiel, Senior seu Curator Monasterij Zwiniacensis.
P. Josephus, Senior seu Curator Monasterij Skalatcensis.
P. Paisius, Senior seu Curator Monasterij Stezynen.
P. Nicodemus, Senior seu Curator Monasterij Międzybozen. (f. 182v).
P. Innocentius, Senior seu Curator Monasterij Rohatynensis.
Pater Heraclius, Senior seu Curator Monasterij Zyznomiriensis.
P. Dorothaeus, Senior seu Curator Monasterij Czortkoviensis.
Quod vero haec omnia taliter in Polonico Originali de verbo ad verbum, 

iuxta tenorem praesentem, ex eodem fidelissime rescriptum, subscriptionesque 
hae omnes appositae contineantur, in majorum horum fidem manu mea pro
pria, cum appositione sigilli, subscribo. -  Barlaamus Szeptycki, Episcopus 
Leopoliensis, Haliciensis et Camenecensis Podoliae, Archymandrita Unio- 
viensis, manu propria. -  Locus Sigilli. -

Et quia Ego M. Simon Stanislai Wosinski, Publicus Sacra Authoritate 
Apostolica Notarius, et ab Ill.mo et R.ndmo Domino Nicolao Spinola, Dei et 
Apostolicae Sedis gratia Archiepiscopo Thebarum, etc. et in Regno Poloniae 
ac Magno Ducatu Lithuaniae, cum facultate Legati a latere, Nuncio Aposto
lico, ad hoc Instrumen. publicum conficien. praecise vocatus; ipsum Originale 
praesentis transumpti vidi, legi et in manibus habui, ex illoque de verbo 
ad verbum transumi feci, idcirco praesens Instrumentum Transumpti ma
nu et sigillo meis proprijs, quibus in talibus utor, subscripsi et communivi. 
Datum et Actum Cracoviae, hac die XII mensis Decembris 1711.

M. Simon Stanislai Wosinski, Notarius qui supra (mpp.).

Et quia supradictus Monsignor Simon Stanisi. Wosinski esto talis, qualem 
se facit, ideo per praesentes testamur omnibus quorum interest, ut praef. 
scripturae sic transumptae de mandato nostro per ipsum plena fides adhi
beatur. In quorum... Datum Cracoviae, 17 Decembris 1711.

13.
Vienna, 21. V III. 1711.

Nominatus Mukacoviensis Polyc. Filipowicz exponit ulterius Cardinali Prae
fecto de Prop. Fide suas difficultates manendi Vindobonae et providendi rebus 
suis quoad eparchiam Mukacoviensem nec non de sua subsistentia, nisi a S. Con
gregatione ipsi de hoc provideatur.

APF, Scritt. rif. n. Congreg. Gen., voi. 578, fol. 474-5v.
H o d in k a  A., Okmdnytdra..., 557-8, nr. 429.

Eminentissime et R.dme Domine, Domine Clementissime.
Dignabitur dare benignissime veniam Eminentia Vestra importunitati, 

quam ei adfero toties repetita crambe, et magis adhuc ingratissima materia 
illius, quae dumtaxat solis constat querelis et lamentis. Hoc enim unicum 
in praesenti afflictissimo statu meo solacium mihi relictum est, quod possum 
communicare res meas deploratas illis, a quibus solum auxilium effulgere 
aliquod potest. Placeat itaque scire Eminentiae Vestrae, Domino meo Cle
mentissimo, quod nihilo melius negotium meum procedit, quam nuperrime 
eidem significavi; me interea reducto ad desperatos ferme terminos, quid 
agere, vel quo me vertere amplius debeam prorsus ignorare; eo quod omnis 
mihi facultas adempta sit, et hic subsistendi, et ad propria, ex quibus veni 
remeandi. Non negligo ex parte mea ullas diligentias ac sollicitationes, quas
cumque possum facere, tum apud Eminentissimum D. Cardinalem de Sa- 
xonia, tum etiam apud Ill.mum D. Nuntium, quibus etiam iam haud dubie 
factus sum gravis et visu et (f. 474v) auditu, ob assiduam ipsorum inquieta
tionem, et tamen non accusando minime pietatem ipsorum, sat pronam in alios, 
sed tantum de mea dolendo mala sorte, demerito aliquo forsan vel apud 
eosdem, vel quod certius est apud Divinum Numen contracta, nullam hac
tenus inveni miseriis meis realem et efficacem compassionem. Si de meis 
solum ageretur pressuris et damnis, quorum iam nonnulla sunt secuta non 
modo per tot erogatas impensas, quae mihi propriae esse poterant, acquisitae 
mercede meorum servitiorum, quae apud notos Praelatos Ritus nostri per 
plures navavi annos, verum etiam per attritas adeo vires, tam multifario, 
longo, incommodo, et aerumnosissimo itinere, alia secutura non vane a me 
metuuntur, ob periculum honoris et famae; minus id adhuc a me curaretur. 
Scio enim pridem arctioribus quibusvis vinculis obligatum esse ad obsequen
dum Deo et Ecclesiae Sanctae, non modo leviorum istarum rerum iactura, 
verum etiam dispendio ipsiusmet vitae. Sed quod me maxime (f. 475) angit, 
ne per me alii, quibus forsan non eadem est obligatio nec idem animus, quique 
nullum hac in parte habuerunt interesse, damnificentur, tum qui mihi aere 
suo mutuo dato succurrerunt ad velociorem mandatorum Sacrae Congrega
tionis executionem, quibus imparem me prorsus agnosco satisfaciendo, tum 
etiam qui operam suam in famulando mihi ex necessitate et decore ministerii 
mihi iniuncti locaverant. Addit non minimum momentum afflictioni spiritus 
mei, non modo allegata tanta tarditas auxilii in necessitatibus meis ab Emi
nentissimo D. Cardinali de Saxonia, verum etiam quod esto aliquod sperare, 
licet illud non potest esse nisi admodum tenue, quemadmodum mihi iam 
sat clare suggessit tum 111.mus D. Nuncius, tum etiam ipsemet praefatus 
Emin.mus, praeoccupando hac in parte sua excusatione meam expectationem 
et expostulationem, dum patetice dicere dignatus est, se nonnisi exiguum 
valde, ob praesentem rerum suarum angustiam, subsidium praestare mihi